

Vorejendomme A/S

Algade 52 – 4760 Vordingborg

Telefon: 55 36 52 00

Fax: 55 36 52 52

Cvr. nr. 25 82 37 29



Årsrapport 2012

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring.....	4
Resultatopgørelse.....	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Selskabsoplysninger	11

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Vor Ejendomme A/S ejes af Vordingborg Bank A/S og indgår i Vordingborg Bank A/S's koncernregnskab. Hovedaktiviteten består i at eje koncernens domicil- og investeringsejendomme. Selskabets to investeringsejendomme ligger i direkte tilknytning til domicilejendommen i Vordingborg. Ejendommene er alle placeret i koncernens markedsområde.

Ejendomsselskabet er etableret med en overskuelig og ukompleks struktur, hvor den interne handel med moderselskabet er begrænset til udlejning af ejendomme, som huser moderselskabets bankvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2012 opnået et resultat før skat på 2,2 mio. kr. og efter skat på 1,6 mio. kr. mod henholdsvis 2,0 mio. kr. og 1,5 mio. kr. i 2011.

Stigningen i resultatet før skat udgør 0,2 mio. kr., som kan tilskrives et større driftsresultat fra ejendomme samt mindre afskrivninger.

Balancen udgør ultimo 2012 49,1 mio. kr. Til sammenligning udgjorde balancen ultimo 2011 47,4 mio. kr. Egenkapitalen er opgjort til 48,3 mio. kr. mod 46,7 mio. kr. i 2011. Selskabets bestyrelse vil på årets ordinære generalforsamling foreslå udlodning af udbytte på 5,0 mio. kr. til moderselskaber Vordingborg Bank. Godkendes forslaget, vil egenkapitalen herefter udgøre 43,3 mio. kr.

Usædvanlige forhold mv.

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et resultat før og efter skat i 2013 på niveau med 2012.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	2012	2011
Note	1.000 kr.	1.000 kr.
Resultatopgørelse		
Drift af ejendomme	2.563	2.459
Andre eksterne omkostninger	23	25
Bruttoresultat	2.540	2.434
Af- og nedskrivninger på materielle aktiver	-411	-503
Resultat før finansielle poster og skat	2.129	1.931
Finansielle indtægter	51	54
Finansielle omkostninger	0	0
Resultat før skat	2.180	1.985
2 Skat af årets resultat	542	463
Årets resultat	1.638	1.522
Fordeling af årets resultat inkl. foreslået udbytte		
Årets resultat	1.638	1.522
I alt til disposition	1.638	1.522
Foreslået udbytte	5.000	0
Henlagt/overført til/fra egenkapitalen	-3.362	1.522
I alt anvendt	1.638	1.522
1 Anvendt regnskabspraksis		

Balance

Note	Balance	2012 1.000 kr.	2011 1.000 kr.
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
3	Materielle anlægsaktiver	41.117	41.408
	I alt anlægsaktiver	41.117	41.408
	Omsætningsaktiver		
	Udskudt skatteaktiv	181	163
	Diverse tilgodehavender	34	31
	Tilgodehavende hos kreditinstitutter	7.758	5.800
	I alt omsætningsaktiver	7.973	5.994
	I alt aktiver	49.090	47.402
	Passiver		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	10.000	10.000
	Overkurs ved emission	29.401	29.401
	Opskrivningshenlæggelse	402	402
	Overført resultat	3.489	6.851
	Foreslået udlodning	5.000	0
	I alt egenkapital	48.292	46.654
	Kortfristede gældsforpligtelser:		
	Skyldig moms	101	100
	Skyldig selskabsskat	544	503
	Øvrig kortfristet gæld	153	145
	I alt kortfristede gældsforpligtelser	798	748
	I alt passiver	49.090	47.402

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse

	Aktiekapital	Overskud v/emission	Opskrivnings- henlæggelse	Overført overskud	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
	1000 kr.	1000 kr.	1000 kr.	1000 kr.	1000 kr.	1000 kr.
Egenkapital primo 2012	10.000	29.401	402	6.851	0	46.654
Årets resultat				1.638		1.638
Foreslået udbytte				-5.000	5.000	0
Egenkapital ultimo 2012	10.000	29.401	402	3.489	5.000	48.292

	Aktiekapital	Overskud v/emission	Opskrivnings- henlæggelse	Overført overskud	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
	1000 kr.	1000 kr.	1000 kr.	1000 kr.	1000 kr.	1000 kr.
Egenkapital primo 2011	10.000	29.401	402	5.329	0	45.132
Årets resultat				1.522		1.522
Foreslået udbytte				0	0	0
Egenkapital ultimo 2011	10.000	29.401	402	6.851	0	46.654

Selskabets aktiekapital på nominelt 10 mio. kr. er fordelt med 10.000 stk. aktier med en pålydende værdi á kr. 1.000. Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste 6 år. Alle aktier ejes af Vordingborg Bank.

Noter til årsrapporten

Note 1

Noter

Note		2012 1.000 kr.	2011 1.000 kr.
2	Skat af årets resultat		
	Aktuel skat	-544	-503
	Ændring i udskudt skat	-8	-10
	Efterregulering af tidligere års beregnet skat	10	50
	I alt skat	<u>-542</u>	<u>-463</u>
	Betalt skat i regnskabsåret	519	25
3	Materielle anlægsaktiver		
	Ejendomme	<u>41.117</u>	<u>41.408</u>
	I alt materielle aktiver	<u>41.117</u>	<u>41.408</u>
	<i>Ejendomme:</i>		
	Anskaffelsespris primo	48.597	48.586
	Årets tilgang	120	11
	Årets afgang	0	0
	Anskaffelsespris ultimo	<u>48.717</u>	<u>48.597</u>
	Af- og nedskrivninger primo	7.591	7.088
	Årets af- og nedskrivninger	411	503
	Årets afgang (tilbageførsel af tidligere års nedskrivning)	0	0
	Af- og nedskrivninger ultimo	<u>8.002</u>	<u>7.591</u>
	Opskrivninger primo	402	402
	Årets opskrivninger	0	0
	Opskrivninger ultimo	<u>402</u>	<u>402</u>
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>41.117</u>	<u>41.408</u>
	Investeringsejendomme	7.856	7.804
	Domicilejendomme	<u>33.261</u>	<u>33.604</u>
	I alt ejendomme	<u>41.117</u>	<u>41.408</u>
	<i>Driftsmidler:</i>		
	Anskaffelsespris primo	<u>11</u>	<u>11</u>
	Anskaffelsespris ultimo	11	11
	Af- og nedskrivninger primo	11	11
	Årets af- og nedskrivninger	0	0
	Af- og nedskrivninger ultimo	<u>11</u>	<u>11</u>
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

Note	2012	2011
	1.000 kr.	1.000 kr.
4 Nærtstående parter		
Selskabet har vurderet, at moderselskabet og medlemmerne af selskabets direktion og bestyrelse er omfattet af reglerne for nærtstående parter. Ud af de nævnte nærtstående har selskabet i 2012 og 2011 alene haft transaktioner og mellemværender med moderselskabet.		
Selskabet udlejer ejendomme til brug for moderselskabet Vordingborg Bank A/S's bankvirksomhed. Udlejningen er foregået på markedsmæssige vilkår. Selskabet har et mellemværende med moderselskabet i form af et bankindestående, som er forrentet på almindelige markedsmæssige vilkår.		
<i>Koncerninterne transaktioner:</i>		
Husleje på markedsvilkår	2.586	2.700
Administrationsudgifter, ejendomme	18	21
Renteindtægter	51	54
Indestående hos Vordingborg Bank	7.758	5.800
Der er ikke udover direktionen ansatte i selskabet. Der er ikke ydet løn og vederlag til selskabets direktion og bestyrelse.		
5 Eventualforpligtelser		
Der påhviler selskabet en samlet momsreguleringsforpligtelse i forbindelse med opførelse og ombygning af ejendomme i størrelsesordenen ca. 1,3 mio. kr.		
Vorejendomme A/S hæfter solidarisk for den bestående sambeskatning med moderselskabet Vordingborg Bank A/S pr. 31/12-2012		
6 Koncernforhold		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Vordingborg Bank		
7 Begivenheder indtruffet efter balancedagen		
Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.		

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger

Vor Ejendomme A/S
Algade 52
4760 Vordingborg
Tlf. 55 36 52 00

Bestyrelse:

Morten Lynge Andersen (Formand)
Knud Rasmussen (Næstformand)
Jakob Mikkelsen
Torben Post Pedersen
Jesper Popp

Direktion:

Anders Holstener Larsen

Aktionærer i henhold til selskabslovgivningen:

Vordingborg Bank A/S, ejerandel 100 %

Revision:

Deloitte, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Bankforbindelse:

Vordingborg Bank
Algade 52
4760 Vordingborg

Generalforsamling afholdt den 26. marts 2013

.....
Lilian Vinther
Dirigent